
Name:

Telefon-Nr.:

Bestellung
Weihnachten

Mitarbeiter: ja / nein

Ihr Abholtermin O Mo. 22.12.2025 O Di. 23.12.2025 O Mi. 24.12.2025

bayrische Pute mit Innereien

bayrische Pute mit Innereien

bayrische Pute mit Innereien

bayrische Pute mit Innereien

bayrische Bauernente

bayrische Gans

bayrische Gänsekeule

Bayrische Gänsebrust

6 - 8 kg

8 - 10 kg

10 - 12 kg

12 - 15 kg

2,2 - 3 kg

4 - 6 kg

ca. 450 g

ca. 900 g

23

23

23

23

911

920

923

924

PLU Artikel Stück Preis/kg Kommentar

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

41,90 €

25,90 €

41,90 €

23 bayrische Pute mit Innereien 5 - 6 kg 19,90 €

23 bayrische Pute mit Innereien 4 - 5 kg 19,90 €

23 bayrische Pute mit Innereien 3 - 4 kg 19,90 €

Telefon                         
E-Mail                               

Wir sind für Sie auch telefonisch, per Fax und per E-Mail erreichbar:

HöVer Fleischwaren Vertriebs GmbH - Lauser Straße 1 - 83620 Großhöhenrain
 www.hoehenrainer.de

08063/974-465
marlene.ploetz@hoehenrainer.de

Bitte Ihre Bestellung bis 12.12.2025 im Laden abgeben, Danke!

http://www.hoehenrainer.de/

