



Bestellung

Weihnachten

Name: _____

Telefon-Nr.: _____ Mitarbeiter: ja / nein

Ihr Abholtermin Mo. 22.12.2025 Di. 23.12.2025 Mi. 24.12.2025

PLU	Artikel	Stück	Preis/kg	Kommentar
23	bayrische Pute mit Innereien	3 - 4 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	4 - 5 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	5 - 6 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	6 - 8 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	8 - 10 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	10 - 12 kg	19,90 €	
23	bayrische Pute mit Innereien	12 - 15 kg	19,90 €	
911	bayrische Bauernente	2,2 - 3 kg	19,90 €	
920	bayrische Gans	4 - 6 kg	25,90 €	
923	bayrische Gänsekeule	ca. 450 g	41,90 €	
924	Bayrische Gänsebrust	ca. 900 g	41,90 €	

Bitte Ihre Bestellung bis 12.12.2025 im Laden abgeben, Danke!

Wir sind für Sie auch telefonisch, per Fax und per E-Mail erreichbar:

Telefon 08063/974-465
E-Mail marlene.ploetz@hoehenrainer.de